2019年５月 17日

株 主 各 位

東京都港区赤坂 1-12-32アーク森ビル 23階

ユナイテッド＆コレクティブ株式会社

代表取締役社長 坂井 英也

「第 19期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社は「第 19期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました

ので、ここでお詫びを申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連

絡を申し上げます。

記

１．修正箇所

第 19 期定時株主総会招集ご通知（４ページ）

事業報告 １．会社の現況に関する事項 （１）事業の経過及びその成果 16～20 行目

２．修正内容

修正箇所は二重下線を付しております。

（修正前）

以上の結果、売上高は新規出店による店舗数が増加したこと等により 7,294,543 千円（同

14.9％増）となり、売上総利益は 5,455,229千円（同 18.2％増）、営業利益は 209,402千円

（同 3.8％増）、経常利益は 171,603千円（同 3.4％増）、当期純利益は増資により法人住民

税の均等割額が増加したことや減損損失を計上したことにより 66,416 千円（同 37.3％減）

となりました。

（修正後）

以上の結果、売上高は新規出店による店舗数が増加したこと等により 7,294,543 千円（同

14.9％増）となり、売上総利益は 5,455,229千円（同 18.2％増）、営業利益は 209,402千円

（同 3.8％増）、経常利益は 171,603千円（同 3.4％増）、当期純利益は増資により法人住民

税の均等割額が増加したことや減損損失を計上したことにより 66,416 千円（同 33.1％減）

となりました。

以上